

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Thai Home Take Holding 2023 ApS

Klosterhedevej 13

2770 Kastrup

CVR-nr. 32 10 05 03

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. juni 2025

Dirigent

Pornthipa Nielsen

Pornthipa Nielsen (30. jun. 2025 23:05 GMT+2)

Pornthipa Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Thai Home Take Holding 2023 ApS

Klosterhedevej 13

2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 10 05 03

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Pornthipa Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning samt aktiviteter i tilknytning hertil efter ledelsens beslutning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -52.293 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 425.293 og en egenkapital på kr.153.077.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	-38.366	-172.264
2 Personaleomkostninger	0	-324.497
Andre driftsindtægter	0	40.893
Resultat af ordinær primær drift	-38.366	-455.868
Øvrige finansielle omkostninger	-13.927	-18.376
Ordinært resultat før skat	-52.293	-474.244
Skat af ordinært resultat	0	127.920
Årets resultat	-52.293	-346.324
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-250.000	0
Overført resultat	-52.293	-346.324
	-302.293	-346.324

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender	<u>145.565</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>145.565</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>279.728</u>	<u>601.659</u>
Omsætningsaktiver	<u>425.293</u>	<u>601.659</u>
Aktiver	<u><u>425.293</u></u>	<u><u>601.659</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	278.077	330.369
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	-250.000	0
Egenkapital	<u>153.077</u>	<u>455.369</u>
Anden gæld	<u>272.217</u>	<u>146.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>272.217</u>	<u>146.289</u>
Gældsforpligtelser	<u>272.217</u>	<u>146.289</u>
Passiver	<u>425.293</u>	<u>601.659</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	676.693		-346.324	330.369
	<u>801.693</u>	<u>0</u>	<u>-346.324</u>	<u>455.369</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Udbytte	0		-250.000	-250.000
Overført resultat	330.369		-52.293	278.076
	<u>455.369</u>	<u>0</u>	<u>-302.293</u>	<u>153.076</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	125	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	322.200
Andre sociale omkostninger	0	2.297
	<hr/>	<hr/>
I alt	0	324.497
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.